ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-RN
R PREFEITO FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 12.652.881/0001-04

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE JULGAMENTO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO

EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2018

OBJETO: contratação de empresa para execução de obras de pavimentação com

drenagem a paralelepípedos, rejuntados com cimento e areia no trecho de acesso do

Balneário do Açude Barra do Catolé a Sede.

O Presidente da Comissão Permanente - CPL da Prefeitura Municipal de José da Penha

– RN, Francisco de Assis Paulino e Silva, torna público aos interessados que após

apreciação de pedido de Esclarecimento ao instrumento convocatório, da empresa

FREITAS SERVIÇOS DOMICILIARES E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ

15.183.631/0001-60, decidiu por CONHECER PARCIALMENTE, para no

mérito DAR-LHE seguinte provimento:

EXCLUÍDOS:

6.1.2. letra “f” –

6.7

OS DEMAIS ITENS PERMANECEM INALTERADOS:

6.1.2, sub item b.1

6.1.2 – sub c

6.1.2 – subitem e.3

Comunicamos, ainda, que o processo se encontra com vistas aberta, à disposição dos

interessados no Setor de Licitações, localizado na Rua Prefeito Francisco Fontes 22,

Centro José da Penha-RN, das 08:00h às 13:00h, de segunda à sexta-feira, em dias de

expediente.

Quaisquer esclarecimentos poderão ser prestados no endereço indicado ou através do

correio eletrônico: cpljpenha@hotmail.com.

José da Penha(RN), 25 de junho de 2018.

Francisco de Assis Paulino e Silva
Presidente da CPL

mailto:cpljpenha@hotmail.com